UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu “50 năm Chiến thắng

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

10/3/1975 - 10/3/2025”

Lai Châu, ngày 14 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

   các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1364-CV/BTGTU ngày 10/02/2025 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu “50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk 10/3/1975 -

10/3/2025”. Để lan tỏa sâu rộng mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi và thu hút đông đảo

sự tham gia hưởng ứng của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong cả

nước, góp phần vào thành công Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng Văn hóa và Thông tin; Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố quan tâm phối hợp,

tuyên truyền đăng tải nội dung thông tin về cuộc thi trên trên trang thông tin điện

tử, fanpage của các địa phương, đơn vị... Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động công

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn toàn tỉnh tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

QR Code thông tin chi tiết về Cuộc thi:

 Nhận được văn bản này, đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c);

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-02-14T18:18:21+0700

		2025-02-14T21:00:52+0700

		2025-02-14T21:00:52+0700